MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

CAMPUS JÚLIO DE CASTILHOS

1

EDITAL Nº 032/2021, DE 22 DE ABRIL DE 2021

RESULTADO FINAL DA CHAMADA PÚBLICA DE CONVOCAÇÃO DOS
ESTUDANTES BENEFICIÁRIOS DO AUXÍLIO EMERGENCIAL E INCLUSÃO
DIGITAL EM 2020 PARA APRESENTAÇÃO DE TERMO DE RENOVAÇÃO DE
AUXÍLIOS PARA O ANO DE 2021.

O DIRETOR GERAL SUBSTITUTO EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA CAMPUS JÚLIO DE

CASTILHOS (IFFar), no uso de suas atribuições, torna público o RESULTADO

FINAL da Chamada pública de convocação de estudantes beneficiários do

auxílio emergencial e inclusão digital em 2020 para apresentação de termo

de renovação de auxílios para o ano de 2021.

ANEXO I

RESULTADO FINAL DE RENOVAÇÃO DO AUXÍLIO EMERGENCIAL

1.  ADRIELE PRESTES DA SILVEIRA

2.  ALANA FEIL ELICKER

3.  ALISSON DA SILVA BARROS

4.  AMANDA CRISTINA BOTTON AMARAL

5.  AMANDA SANTOS DA SILVA

6.  ANA CAROLINA PINTO DA ROSA

7.  ANA CAROLINA VIDAL AGUIAR

8.  ANA CLAUDIA RÖHRS

9.  ANA LAURA DE SOUZA DE CASTRO

10.  ANA LAURA SOARES

11.  ANA LUIZA SOARES LOUREIRO CARVALHO

12.  ANA PAULA SFALCIN

13.  ANDERSON MATEUS MACHADO MESSIAS

14.  ANDERSON VALENTE TRESSOLDI

15.  ANDREIA REGINA SARZI SARTORI

16.  ANDRESSA SOARES MABONI

17.  ANDRIELE DA SILVA NORONHA

18.  ANDRIELLI LEMOS DE OLIVEIRA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

CAMPUS JÚLIO DE CASTILHOS

2

19.  ANGELICA PAGNONCELLI LIMA

20.  ANGIE ROCHA DA SILVEIRA SALGADO

21.  ANNA CAROLINA MACHADO DE LIMA

22.  BRIZA MARTINS GENRO

23.  CARINE BUENO CORRÊA

24.  CAROLYNE SCOLARI DA LUZ

25.  CHARLISE DA SILVA RODRIGUES

26.  CLEUZA OLIVEIRA ARROJO

27.  DAIANA DENISE TERRA DA COSTA

28.  DANIELE BRUM DOS SANTOS

29.  DANIELLE PEREIRA PAIM

30.  DÁRA NAIANE PEDROZO

31.  DÉBORA JOAQUINA SOARES DUARTE

32.  DÉBORA REIS DA SILVA

33.  DEISE DALBIANE SOARES BINOTO

34.  DENYSSON SILVEIRA GOMES

35.  DIANE KRESTA DITADI

36.  DIELI DE FÁTIMA DAVILA

37.  DIENIFER COITE BETT

38.  DIONARA FARIAS DE MESSIAS

39.  EDUARDA MATTOS DOS SANTOS

40.  EDUARDA PEREIRA DE OLIVEIRA

41.  EDUARDO GABRIEL MOREIRA DA SILVEIRA

42.  ELIANDRA SCHERER

43.  ELIANE BRUM DE SOUZA

44.  ELIEZER DA SILVA PENA RODRIGUES DOS SANTOS

45.  ELISA MARIA MORAES FELTES

46.  EMILLY ESPERIDIÃO RODRIGUES

47.  ERICK ROCHA DA SILVEIRA

48.  ÉRIKA CARDOSO DA SILVA

49.  ERNANDE COSTA AQUINO

50.  ETIÉLE DE OLIVEIRA PEDROSO

51.  ETIELE OLIVEIRA DE OLIVEIRA

52.  FABIANA MARTA BUSKE

53.  FABIANE PEREIRA WIDMARK

54.  FABÍOLA SANTOS MELLO

55.  FRANCIELI PEDROSO LIMA

56.  GABRIEL DOS SANTOS FACCO

57.  GABRIELA MATTOS DOS SANTOS

58.  GABRIELE BATISTA MENUS

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

CAMPUS JÚLIO DE CASTILHOS

3

59.  GABRYELLE MIRIAN DA SILVA WALAU

60.  GILMARA TEREZINHA FERNANDES MARTINS

61.  GISELE DE FÁTIMA RESCH RODRIGUES

62.  GREICE KELLY DA SILVA BORGES

63.  GUILHERME DA SILVA MACHADO

64.  GUILHERME DE LIMA TISSOT

65.  GUILHERME HABOWSKI

66.  HÉLEN SILVEIRA DOS SANTOS

67.  HILGA AMANDA FERREIRA

68.  HINAUANNA KNAAK ALBARELLO

69.  JEFERSON LUIZ PIRES DE ALENCAR

70.  JENIFFER MARIANE PEREIRA DA COSTA

71.  JESSELENE PINTO

72.  JÉSSICA SILVA MARTINS

73.  JOÃO BATISTA SILVA DE OLIVEIRA

74.  JOÃO HENRIQUE SOARES DE QUEVEDO

75.  JOÃO VICTOR GOULART CULAU

76.  JOÃO VITOR DA SILVA VARONI

77.  JOCENIRA ROSA JARDIM

78.  JOELMA GONÇALVES BUENO

79.  JUNIOR STEFFANELLO COCCO

80.  JUSSARA QUEVEDO DA ROCHA SALES

81.  KALLIANDRA NUNES RODRIGUES

82.  KAREN SANTOS FACCO

83.  KAROLINE GOMES VIDAL RODRIGUES

84.  KAUÃ DE MELLO DA SILVA

85.  KAUÃ IZAI DAL SASSO DA SILVA

86.  KAUAN FRANZIN PORTO

87.  LARISSA BRUM DE VARGAS LACORTE

88.  LARISSA PEDROSO POMINA

89.  LAUREN DA ROSA MARTINS

90.  LAVINYA OLIVEIRA DA LUZ

91.  LEANDRO BRUM DA SILVA LACORTE

92.  LEONARDO DA ROSA LEAL

93.  LETÍCIA DE FÁTIMA CASTANHO ALVES

94.  LUANA NUNES MOREIRA

95.  LUCAS PEREIRA DE LIMA

96.  LUCAS RODRIGUES MAIER

97.  LUCIANA TELES MACIEL

98.  LUCYENE SOARES DE MELLO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

CAMPUS JÚLIO DE CASTILHOS

4

99.  LUDIMILI TOMAZI VESTENA

100.  LUIAM DE LIMA AZEREDO

101.  LUIS MIGUEL LOPES DE OLIVEIRA

102.  LUIZA PORTOLANN

103.  MARIA ADILES ALMEIDA FERNANDES DA SILVA

104.  MARIA CARINE NUNES DA SILVA

105.  MARIA FERNANDA SOARES LOUREIRO CARVALHO

106.  MARIA GABRIELA MORIM RODRIGUES

107.  MARIA ISABEL SANTOS DOS SANTOS

108.  MARIANA BRIÃO

109.  MATHEUS DA LUZ CAMARAN

110.  MICHELI DOS SANTOS DE LIMA

111.  MIKAEL SALDANHA DOS SANTOS

112.  MILENA DOS SANTOS PIRES

113.  MILENE DOS SANTOS DE LIMA

114.  NADIANE DURIGON DE ARRUDA

115.  NAIÁ DOS SANTOS

116.  NATERCIA ZANON MAZZARRO

117.  NIVIA MARIA PINHEIRO DE OLIVEIRA

118.  PAULA LOPES BANOLAS

119.  PAULINA GABRIELLE AJALA DOS SANTOS

120.  RAYSSA TORMES DO AMARANTE

121.  RENAN DARLEI SELLI

122.  RENATA APARECIDA MORAES BRUM

123.  RHAYSA SANTOS DE LIMA

124.  RICARDO GUERREIRO KOBS

125.  ROBSON RIBAS DE LIMA

126.  ROGÉRIO DA SILVA RIGHI

127.  SAMANTA REIS MORAES DE MOURA

128.  TAINAN KEMPA SANTI

129.  TAINARA DE MENEZES FACCO

130.  TAÍS AMARAL BRITTES

131.  TAIS AQUINO DE SOUZA

132.  TAIS DA ROSA SOARES

133.  TAMIRES MACHADO BERNARDES

134.  TAMIRES TERRA DA COSTA PEUCKERT

135.  TAUANE DA SILVA LIMA

136.  TAYNÃ BERTOLDO CRAUSS

137.  THAÍSA FARIAS DE LIMA

138.  THALINE RODRIGUES VIEIRA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

CAMPUS JÚLIO DE CASTILHOS

5

139.  THANISE SILVA RAMPELOTTO

140.  THUANE OLIVEIRA DA SILVA

141.  VALUSCA DENISE QUEVEDO DE LIMA

142.  VANUZA DE CARVALHO MARQUES

143.  VITÓRIA NICOLE SILVA BORGES

144.  WELINTON CARVALHO DA SILVA

RESULTADO FINAL DE RENOVAÇÃO DO AUXÍLIO INCLUSÃO DIGITAL

1.  ELIANE BRUM DE SOUZA

2.  ELISABETE DA ROSA COELHO

3.  LETICIA DE FÁTIMA CASTANHO ALVES

4.  PAOLA GONÇALVES DA SILVA

5.  RUDIMAR DA SILVA SANCHES

JÚLIO DE CASTILHOS, 22 de ABRIL DE 2021.

Rodrigo Carvalho Carlotto
Diretor Geral

Portaria Nº 332/2021

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

CAMPUS JÚLIO DE CASTILHOS

6